ORS 630374 SET BİLYALI RULMAN
(ARKA AKS KİTİ) (1 ADET RULMAN)
630374 SET 30*65*21

ORS-63037
4SET 0 32 ad 200,73 TRY HARİÇ 6.423,36 TRY

ORS 630374 2RS C4 BİLYALI RULMAN
(MURAT 131 ARKA AKS)

ORS-63037
42RSC4 0 36 ad 139,72 TRY HARİÇ 5.029,92 TRY

TOPLAM 0 68 340,45 TRY 11453.280 TRY
YALNIZ:ON BIR BIN DÖRT YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.453,28 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.